2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2022
	№ 112
	с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.01.2018 №23
В целях приведения нормативного правового акта Куйбышевского сельского поселения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.01.2018 №23 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения изменения согласно приложению.
2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Куйбышевского сельского поселения Терещенко С.Н.

Глава Администрации

Куйбышевского  сельского
поселения                                                                                              С.Л.Слепченко
Приложение

к постановлению

Администрации Куйбышевского сельского поселения

от 17.08.2022 № 112
ИзменениЯ,

вносимые в постановление

Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.01.2018 №23
порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения
В приложении № 1:
1. Абзац седьмой пункта 1.2 раздела 1 изложить в редакции:
«приоритетное основное мероприятие – комплекс приоритетных мероприятий, объединенных исходя из необходимости решения задачи подпрограммы, входящих в состав проекта, паспорт которого утвержден главой Куйбышевского сельского поселения, а также проекта, направленного на реализацию национального проекта (программы), разработанного в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 21.07.2020  № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» (далее – национальный проект (программа);»
2. Абзац девятый пункта 3.7 раздела 3 изложить в редакции:

«соответствия налоговых расходов целям и задачам муниципальных программ.»

3. Пункт 5.5 раздела 5 признать утратившим силу
4. Абзац девятый  приложения №1 изложить в редакции:

«Целевые показатели муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения»
Глава Администрации

Куйбышевского  сельского
поселения                                                                                             С.Л.Слепченко

PAGE